rE
КОМИТЕТ ЗДРАВООХРАНЕНИrI

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

прикАз
l1, с 3 ,/.0/ l Nq Ио

Волгоград

О переоформлении лицензии на медицинскую деятельность

Председатель комитета

Цц] ,Р

О.Ю.Жорова
30-82-85

В.В.Шкарин

В соответствии со ст. 5, 15, 18 Федерального закона от
04.05.20l1 Ns 99-ФЗ "О лицензировании отдельных видов деятельности",
Постановлением Правительства Российской Федерации от |6.04.20|2
М 291 "О лицензировании медицинской деятельности (за исключением
указанной деятельности, осуществляемой медицинскими организациями и
другими организациями, входящими в частную систему здравоохранения,
на территории инновационного центра "Сколково"), постановлением
Губернатора Волгоградской области от 24.| 1.2014 NЬ 152 "Об утверждении
Положения о комитете здравоохранения Волгоградской области",
постановлением Губернатора Волгоградской области от 24.02.20l4 Ns 152
"Об утверждении адмиЕистративных регламентов комитета
здравоохранения Волгоградской области в сфере лицензирования
медицинской деятельности медицинских организаций (за исключением
медицинских организаций, подведомственных федеральным органам
исполнительной власти, государственным академиJIм наук)",
приказываю:

1, Переоформить лицензию на медицинскую деятельность бессрочно
лицензиату согласно приложению к прик€}зу.

2. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя
председателя комитета здравоохраIrения Волгоградской области
Е,П..Щронову.

l

ПРИЛОЖЕНИЕ

к приказу комитета
здравоохранения
В<iлгоградской области

oT lJ,t, 7о

Юридические лица, которым переоформлена лицензия на
осуществление медицинской деятельности (за исключением указанной

деятельности, осуществляемой медицинскими организациями и другими
организациями, входящими в частную систему здравоохранения, на

территории инновационного центра "Сколково")

1. Общество с ограниченной ответственностью "Клиника пластической
хирургии "АССОЛЬ".

Сокращенное наименование: ООО "АССОЛЬ".
Фирменное наименование: Общество с ограниченной ответственностью
"Клиника пластической хирургии "АССОЛЬ".
Организационно-правовая форма юридического лица: Общество с
ограниченной ответственностыо.
Адрес места нахождения юридического лица:
400001, Волгоградская область, город Волгоград, улица Академическая,
дом 2, этаж 2, помещение 22.
огрн 10934б0002140
инн з44510з260

Лицензия J\ЬЛО-34-01-00З224 от 2З ноября 2016 года, сроком
действия с 23 ноября 2016 года бессрочно, предоставленная обществу с
ограниченной ответственностью "клиника пластической хирургии
"АССОЛЬ" комитетом по здравоохранению Волгоградской области
переоформлена на Ns ЛО-З4-01-00З330, лицензия действует бессрочно.

Причина переоформления лицензии: измеtlение адресов мест
осуществления медицинской деятельности; изменение перечня
выполняемых работ (услуг), составляющих медицинскую
деятельность, ранее пе указанных в лпцеIlзии на осуществление
медициЕской деятельности; прекращение медицинской деятельности
по одному пли нескольким адресам мест осуществления медицинской
деятельности, указанным в лицензии на осуществление медицинской
деятельЕости.

Алреса мест осуществления деятельности:
1. 40000l, Волгоградская область, гороД Волгоград, улица

Грушевская, дом l0, офис 0020.

При оказании первичной, в том числе доврачебноЙ, врачебной и

специализированной, медико-санитарЕой помощи организуются и

выполняются следующие работы (услуги): при оказании первичной

доврачебноЙ медико-санитарноЙ помощи в амбулаторных условиях по:
анестезиологии и реаниматологии, операционному делу, сестринскому
делу; при оказании первичной специ€шизированной медико-санитарной
помощи в амбулаторных условиях по: акушерству и гинекологии (за
исключением использования вспомогательных репродуктивных
технологий), анестезиологии и реаниматологии, косметологии,
организации здравоохранения и общественному здоровью,
оториноларингологии (за исключением кохлеарной имплантации),
пластической хирургии' челюстно-лицевой хирургии, хирургии,
ультразвуковой диагностике. При оказании специаIIизированной, в том
числе высокотехнологичной, медицинской помощи организуются и
выполняются следующие работы (услуги): при оказании
специализированной медицинской помощи в стационарных условиях по:
акушерству и гинекологии (за исключением использования
вспомогательных репродуктивных технологий), анестезиологии и

реаниматологии' организации здравоохранения и общественному
здоровью, оториноларингологии (за исключением кохлеарной
имплантации), пластической хирургии, челюстно-лицевой хирургии,
хирургии.При проведении медицинских осмотров, медицинских
освидетельствований и медицинских экспертиз организуются и
выполняются следующие работы (услуги): при проведении медицинских
экспертиз по: экспертизе качества медицинской помощи, экспертизе
временной нетрудоспособности.

2, 400001, Волгоградская область, город Волгоград, улица
Академическая, дом 2.

При оказаlrии первичной, в том числе доврачебной, врачебной й
специализированной, медико-санитарной помощи организуются и
выполItяются следуrощие работы (услуги): при оказаЕии первичпой
доврачебной медико-санитарпой помощи в амбулаторных условиях
по: анестезиологии п реаниматологии, операционному делуl

органпзации сестриIrского дела, сестринском} дел}l физиотерапии;
при оказании первичной специализированной медико-саIrитарной
помощи в амбулаторных условиях по: акушерству и гинекологии (за

исключением использования вспомогательных репродуктивных
технологий), анестезиологии и реаIIиматологии, колопроктологии,
организации здравоохранепия и общественIIому здоровью,

оториноларингологии (за исклlочением кохлеарной имплантации),
пластической хирургии, ультразвуковой диагностике, физиотерапии,
хирургии. При оказаrlии специализированной, в том числе

высокотехнологичпой, медицинской помощи организуются и

выполняются следующие работы (услуги): при оказании

специализированной медицинской помощи в стационарных условиях
по: акушерству и гиtIекологии (за исключеrrием использования

вспомогательных репродуктивных технологий), аItестезиологии и

реаниматологии, операционному делу, организации здравоохрапения

и общественному здоровью, оргапизации сестринского дела,
ототориноларингологии (за исключением кохлеарпой имплантации),
пластической хирургии, сестринскому делу, физиотерапии, хирургии.
При проведении медпцинских осмотров, медицинских
освидетельствований и медициIIских экспертиз организуrотся п
выполняются следующие работы (услугп): при проведении
медицинских экспертиз по: экспертизе качества медицинской
помощи, экспертизе временной нетрудоспособности.

- прекратить медицинскую деятелыIость по следуlощему адресу
места осуществлеIlия деятелыIости:

1. 400001, Волгоградская область, город Волгоград, улица
Грушевская, дом 10, офис 0019.

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и
специz}лизированной, медико-санитарной помощи организуются и
выполняются следующие работы (услуги): при оказании первичной
доврачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по:
медицинскому массажу, сестринскому делу; при ок€вании первичной
специшIизированной медико-санитарной помощи в амбулаторных
условиях по: дерматовенерологии, косметологии.